2

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị tham dự hội thảo khoa học

Kính gửi:
· Hiệu trưởng nhà trường;
· Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Ứng dụng;
· [bookmark: _heading=h.gjdgxs]Lãnh đạo (Phòng/Khoa) ......................

Tôi tên:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Địa chỉ thường trú:
Điện thoại di động:	Email:
Đơn vị đang công tác:
Chức vụ (chức danh):
[bookmark: _heading=h.30j0zll]Tôi là tác giả của bài viết có tiêu đề:

Tôi đã nhận được thư mời tham dự Hội thảo:
Thời gian: từ ngày	đến ngày
Địa điểm:
Nay, tôi làm tờ trình này kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường và Quý Lãnh đạo đơn vị liên quan xem xét cho phép tôi được tham dự Hội thảo khoa học nói trên; để góp phần tạo điều kiện thuận lợi cho hoạt động nghiên cứu khoa học và công bố kết quả nghiên cứu của tôi.
Dự trù kinh phí tham gia Hội thảo:
	TT
	Nội dung chi
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Phí tham dự hội thảo (nếu có)

	Theo quy định của Ban tổ chức Hội thảo

	2
	Chi phí vé máy bay và taxi đi lại

	3
	Chi phí lưu trú

	Theo Quyết định số 406/QĐ-ĐHLH ngày 05/6/2018 của Hiệu trưởng nhà trường.

	4
	Tiền thuê phòng nghỉ

	Tổng cộng:

(Bằng chữ: ............)

Kinh phí này được trích từ khoản chi phí công tác, các hoạt động nghiên cứu khoa học (hội thảo, hội đồng, tạp chí), mục ........... trong dự trù kinh phí năm học ............. của .......................
Kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường và Quý Lãnh đạo các đơn vị xem xét.
Trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

DUYỆT CỦA TT. NCKH&ƯD